www.sensors-ic.com   Tel. (+86)-021-31608531    info@sensors-ic.com  Zhangjiang Hi-tech Park Shanghai China
 X-Mag
新磁（上海）电子有限公司
XMT203 系列通用型压力变送器
XMT203 Series Pressure Transducer/Transmitter
概述 Introduction
XMT203 系列压力传感器采用进口压力芯体及数字调理芯片，利用数字调校和补偿技术，产品的批量一致性
和稳定性得到了保证。由于体积小、重量轻、结构紧凑等特点，该产品被广泛应用于汽车工业、压

Z14B14
1/4-18NPTG1/4BG1/4A
订货代码
螺纹规格
过程连接
外形尺寸
电气连接
J2
2
2
2
5
24
航空插件防水接头DIN43650-C
1
5
3
0
3
0
7
metri-pack-150
3
6
M12X1
1
1
3
6
6
1
2 1
4
1
3
1
3
订货代码 J3 J7 J4 J9
G14
www.sensors-ic.com   Tel. (+86)-021-31608531    info@sensors-ic.com  Zhangjiang Hi-tech Park Shanghai China
 X-Mag
新磁（上海）电子有限公司
订货指南 ordering info
基本型号
XMT203
         输入
 - 010 量程，如 010=0...10；100=0...100；负压按实填写，如（-100...0）
 M MPa
B bar
P psi
K kPa
 G 表压（不写为默认）
A 绝压
        输出
 A1 4...20mA，2线制，10...30V DC
V2 0...5V，3线制，10...30V DC
V3  0...10V，3线制，15...30V DC
V4 0.5...4.5V，3线制，5V DC，比例型输出
V5 1...5V，3线制，10...30V DC
        过程连接
 G14 G1/4A，DIN3852-2
B14 G1/4B，EN837
B18 G1/8B，EN837
Z14 1/4-18NPT
Z18 1/8-27NPT
R14 R1/4
M20 M20X1.5
F14 G1/4，内螺纹
N14 1/4NPT，内螺纹
XXX 定制
       电气连接
 J2 DIN43650-C（IP65）
J3 防水接头，引出 PVC导线（IP67）
J4 航空插件 （IP67）
J7 Metri-Pack 150 连接件 （IP65）
J9 M12X1-4芯（IP67）
XX 定制
         附加特性
 -2 电缆长度，如 2=2m，5=5m，空=不带线
XMT203 -010 B G - A1 G14 J2 -2 通用型压力传感器